Протокол №2
заседания Наблюдательного совета

МАДОУ « Детский сад №5 «Камыр Батыр» общеразвивающего вида»
г. Нурлат РТ

Дата заседания -  25.02. 2019 г. в 15.00
Место проведения: МАДОУ « Детский сад №5 «Камыр Батыр» общеразвивающего вида» г. Нурлат
РТ

Присутствовали: 7 человек (5 членов Наблюдательного совета и двое приглашенных)

Участники заседания:
ШАГАЕВАЭ.М.- заместитель руководителя Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района по социальным вопросам.

ГАЗИЗОВА Ч.З.- начальник МКУ «Управление образования» Нурлатского муниципального района
РТ

ИВАНОВА М.Г1. -заместитель председателя МУ «Палата земельных имущественных отношений»
Нурлатского муниципального района РТ (по согласованию)

ФЕРАФОНТОВА Е.И. -старший воспитатель МАДОУ «Детский сад№5 «Камыр Батыр» (по
согласованию)

БАРХАТКИН С.С. -  директор ООО «Элис» (по согласованию)

Приглашенные:
МАРДАНШИНА В.Ш.- заведующий МАДОУ « Детский сад №5 «Камыр Батыр» общеразвивающего
вида» г. Нурлат РТ

ГИЛЯЗОВА Л.И. -  главный бухгалтер МБУ «ЦОМУ» НМР

Повестка дня:
1. Рассмотрение Устава муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад №5 «Камыр Батыр» общеразвивающего вида» г. Нурлат РТ ( в
новой редакции)
2. Принятие Положения о наблюдательном совете муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №5 «Камыр Батыр»
общеразвивающего вида» г. Нурлат РТ